[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 124/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS, titular da 44ª Promotoria de Justiça de Teresina, para representar o Ministério Público do Estado do Piauí na Audiência Pública, a ser realizada na Procuradoria Regional do Trabalho, no dia 09 de fevereiro do presente ano, às 09:00h, para tratar do concurso público unificado da Associação Piauiense dos Prefeitos Municipais -APPM.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de fevereiro de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça